[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район

РЕШЕНИЕ
От _______2024 г.                                                                                № ____

   ст-ца Калининская

Об отчете председателя Совета муниципального образования

Калининский район о результатах деятельности Совета
муниципального образования Калининский район за 2023 год
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Калининский район, заслушав и обсудив отчет председателя Совета муниципального образования Калининский район Башкирова Виктора Николаевича о результатах деятельности Совета муниципального образования Калининский район за 2023 год, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета муниципального образования Калининский район Башкирова Виктора Николаевича о результатах деятельности Совета муниципального образования Калининский район за 2023 год принять к сведению.

          2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Калининский район (Чигринов О. А.) обеспечить размещение  настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Калининский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования

Калининский район                                                                          В. Н. Башкиров